
入居申し込み各位 

社会福祉法人 秀和福祉会 

 有料老人ホーム ゆうわ  

 

入居申し込みをされるにあたってのお願い 

 

この度は、入居申し込みをご検討くださいましてありがとうございます。 

入居申し込みされる皆様に、以下の事をお願いしております。 

お手数ですが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1、入居申し込み書類として次の書類をお渡しします。 

  ・パンフレット 

  ・介護付有料老人ホームゆうわ入居申込書 

  ・利用料金表 

  ・入居決定までの流れ 

  ・診療情報提供書｛入居決定後に必要となります｝ 

 

 

2、入居申し込み時には以下の書類が必要です。 

  ・介護付有料老人ホームゆうわ入居申込み用紙 

  ・介護保険被保険者証（写） 

  ・健康状態がわかる書類（健康診断書、主治医意見書などの写） 

  ・個人情報使用同意書 

 

以上の書類をご用意頂き、お電話の上、ご足労ですが等施設までご持参ください。 

書類が全て揃った場合のみ、申込み完了となります。   

 

 

 

社会福祉法人 秀和福祉会 

有料老人ホーム ゆうわ 

住所： 大阪市鶴見区諸口 6丁目 1-16 

電話： 06-6912-0707 

入居申込担当者  原田 真一 


